UNIVERSIDADE. DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

RESOLUA6 DO-CONSELHO DEENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N20/0/88

O Reitor da. Universidade de Brasilia, Presidente do Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extenso, no uso de suas atribuiçes, ouvido o referido Órgo

Colegiado, em sua 899 reunido, realizada em 03.06.88, •e tendo em vista o constan

te no OI.MDG 030/88 eOI.DES 016/88,

RESOLVE:

Compor a Comisso Examinadora do Concurso .Publico, prevista no

Edital n2 017/88, relativos aos Departamentos de Medicina Geral e Comunitria,

e Desenho, ficando assim constituídas, por áreas, pelos Professores;

• 	 Área: Psiquiatria - Membros Efetivos: PAULO EUGNIQ SETTE (MDG-

• .• Presidente), JOSIMAR MATA DE FARIAS FRANÇA (MDG) e DNIO LIMA (MDG).' Suplente9:

ANTÔNIO SIQUEIRA JÚNIOR (MDG), CÉSAR AUGUSTO ALMEIDA LYRA (FHDF) e AGNELO COR

REIA (FHDF).

]EA-c€s 	 •

Área: Fundamentos de Exresio e Comwnjcaço Humanas e Elernen

tos de Linguagem Esttica e Histria da Arte comnfase em Teatro - Membros • Efe-

tivos: LÚCIA VIEIRA SANDER (TEL-Presidente), ANA MARIA VICENTINI FERREIRA DE AZE

VEDO (DES) e HELENA RIBEIRO SANCHES BARCELLOS (DES). Suplentes: JOÃO ANTÔNIO DE

LIMA ESTEVES. (DES), LAÍS FONTOURA ADERNE FARIA NEVES (DES) e MARIA DE LOURDES

TEODORO DES). • -•

Bras I lia, 9  Ç de junho de 1988.

CRISTOVAM BUARQUE .-
Reitor

ccz GRE-VRT-FS-MQG-IA-DES-SOC-CPPD-ACS-SCA. 	•